Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CPL2510T2R2M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CPL2510T2R2M Details PDF
CPL2510T2R2M
Hersteller-Teilenummer: CPL2510T2R2M
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 800MA 135 MOHM
Datenblätter: CPL2510T2R2M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1480 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CPL2510T2R2M
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 800MA 135 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1480 pcs Stock
Serie CPL
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.059" W (2.50mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 800mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 800mA
DC-Widerstand (DCR) 175.5 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CPL2512T1R5M
TDK Corporation
FIXED IND 1.5UH 1A 120 MOHM
SMD
CPL2508T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 430MA 550
MOHM
CPL2512T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.3A 90 MOHM
SMD
CPL2512T100M
TDK Corporation
FIXED IND 10UH 300MA 900
MOHM
CPL2510T1R0M
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 1.2A 90 MOHM
SMD
CPL2508T6R8M
TDK-Lambda Americas, Inc.
FIXED IND 6.8UH 300MA 1 OHM
SMD
CPL2508T6R8M
TDK Corporation
FIXED IND 6.8UH 300MA 1 OHM
SMD
CPL2510T4R7M
TDK Corporation
FIXED IND 4.7UH 650MA 380
MOHM
06031C472K4T2A A1010BPL44I AM29LV002BB-120EI BZX84-B5V6 CGA2B2C0G1H070D050BD
CPL-2-50-R CPL-2-50TR-R CPL-5-50 CPL-5-50-R CPL-5-50TR-R
CPL-WB-00C2 CPL-WB-01C2 CPL-WB-01D3 CPL2-2-50TR-R CPL2-3-50TR-R
CPL2-4-50TR-R CPL2510T1R5M CPL2510T4R7M CPL2512T100M CPL2512T1R0M
CPL2512T1R5M CPL2512T2R2M CPL2512T3R3M CPL2512T4R7M CPL2512T6R8M
CPLA-3-50TR-R GCM1885C2A2R8CA16D GRM1555C1H331FA01D GRM1555C1H8R8BZ01D GRM2165C1HR60CD01D
HFA1103IBZ LA4533M-TE-L LQH32CN331K23L LTC6401IUD-20#TRPBF. MAX6690MEE-TG096
NJG1143UA2-TE1 NX8045GB-20.48MHZ PS21353-G R0487YS12E RT9177-25CB
S-24CS08AFJ-TB SKKQ350/14E SKM195GAL063DN SM6T39CA-TR SML4764A
SN74LVC2G08DCURG4 TA20141403DH TPSA476M006R0800 UDA1352HL XR16V2550IL-F